

Årsredovisning för
Hagabacken Förvaltnings AB

559433-3048

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva-Lotta Stridh
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagabacken Förvaltnings AB, 559433-3048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt genom dotterbolag äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Hagabacken Förvaltnings AB är ett dotterbolag till Hagabacken Fastighets AB (559449-8999), där även koncernredovisning upprättas, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	12 914 401	719 999
Resultat efter finansiella poster	-134 889	-5 258
Soliditet %	0,3	2,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat som en följd av att en ökad volym tjänster faktureras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-5 258
Balanseras i ny räkning		-5 258	5 258
Årets resultat			4 670
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 258	4 670

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 258
Årets resultat	4 670
Summa	-588
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-588
Summa	-588

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-08 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 914 401	719 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 914 401	719 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 278 485	-579 546
Personalkostnader	2	-4 631 957	-145 830
Summa rörelsekostnader		-12 910 442	-725 376
Rörelseresultat		3 959	-5 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 335	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140 183	0
Summa finansiella poster		-138 848	119
Resultat efter finansiella poster		-134 889	-5 258
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		180 000	0
Resultat före skatt		45 111	-5 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 441	0
Årets resultat		4 670	-5 258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	180 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 000	0
Summa anläggningstillgångar		180 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		5 078 216	720 000
Övriga fordringar		282	150 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		359 787	81 667
Summa kortfristiga fordringar		5 438 285	952 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 009 765	4 738
Summa kassa och bank		2 009 765	4 738
Summa omsättningstillgångar		7 448 050	957 241
SUMMA TILLGÅNGAR		7 628 050	957 241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 258	0
Årets resultat		4 670	-5 258
Summa fritt eget kapital		-588	-5 258
Summa eget kapital		24 412	19 742
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		5 026 105	0
Summa långfristiga skulder		5 026 105	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 476 389	11 752
Skulder till koncernföretag		0	847 185
Skatteskulder		40 441	0
Övriga skulder		689 500	78 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 203	0
Summa kortfristiga skulder		2 577 533	937 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 628 050	957 241

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-08 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	180 000	0
Utgående anskaffningsvärden	180 000	0
Redovisat värde	180 000	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Oscar Sven Lekander 2025-06-04
Oscar Sven Lekander Datum
Styrelseordförande

Sanja Sjögren 2025-06-04
Sanja Sjögren Datum
Styrelseledamot

Sofia Eva-Lotta Strid 2025-06-04
Sofia Eva-Lotta Strid Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Ernst & Young Aktiebolag

Gabriel Leo Novella
Gabriel Leo Novella
Auktoriserad revisor


